

CHAPRA BANGALJHI MAHAVIDYALAYA

P.O. : BANGALJHI, DIST.-NADIA, PIN - 741123

Phone : 03474-271108

Fax : 03474-271262



Website : www.cbmahavidyalaya.ac.in

Email : chapracollege@gmail.com

From - President / Principal

Memo No.....

Date... 11/04/2022

Notice

All the students and teachers of Chapra Bangaljhi Mahavidyalaya are hereby informed that a seminar on '**DISCUSSION ON USES OF ENVS & COMPERTITIVE PORTAL FROM COLLEGE WEBSITE**' will be held at the college premises at 12 noon on 19th April, 2022 (Tuesday). The programme will be conducted by the Students Welfare committee along with IQAC of this college.

All are requested to be present at the aforesaid programme.

Niranjan Guha
Principal

Chapra Bangaljhi Mahavidyalaya

Principal
Chapra Bangaljhi Mahavidyalaya
Chapra, Nadia.

CHAPRA BANGALJHI MAHAVIDYALAYA

P.O. : BANGALJHI, DIST.-NADIA, PIN - 741123

Phone : 03474-271108

Fax : 03474-271262



Website : www.cbmahavidyalaya.ac.in

Email : chpracollege@gmail.com

From - President / Principal

Memo No.....

Date..... ২২/০৪/২০২২

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা চাপড়া বাঙ্গালঝি মহাবিদ্যালয়ের সকল ছাত্র-ছাত্রী ও অধ্যাপক অধ্যাপিকাদের জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ১৯শে এপ্রিল, ২০২২ (মঙ্গলবার) দুপুর ১২টায় কলেজ প্রাঙ্গণে 'কলেজ ওয়েবসাইট-এ ই-এন.ডি.এস এবং প্রতিযোগিতামূলক পোর্টালের ব্যবহার নিয়ে আলোচনা' শীর্ষক একটি সেমিনার অনুষ্ঠিত হবে। কলেজের আই.কিউ.এ.সি এর সহযোগিতায় স্টুডেন্ট ওয়েলফেয়ার কমিটি এই অনুষ্ঠানটি পরিচালনা করবে।

উক্ত অনুষ্ঠানে সকলকে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

অধ্যক্ষ

চাপড়া বাঙ্গালঝি মহাবিদ্যালয়

Principal
Chapra Bangaljhi Mahavidyalaya
Chapra, Nadia.